[image: ][image: allogo]

REQUERIMENTO Nº

Requer ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis, que encaminhe ao Prefeito Municipal Marco Aurélio Bispo Nobre, Votos de Aplausos, pela Realização e Organização da Festa em Comemoração ao Aniversário no Município de Brejinho de Nazaré/TO
.
O Deputado que o presente subscreve vem nos termos regimentais desta Augusta Casa de Leis, após anuência do Plenário, requerer que seja encaminhado ao Prefeito Municipal Marco Aurélio Bispo Nobre, Votos de Aplausos, pela Realização e Organização da Festa em Comemoração ao Aniversário no Município de Brejinho de Nazaré/TO.

JUSTIFICATIVA

O aniversário do município é um momento de grande realização para seus moradores, uma vez que podem comemorar, entre outras coisas, as melhorias recebidas. A realização da Festa em Comemoração ao Aniversário do Município de Brejinho de Nazaré/TO, foi realizada com grande participação e apreciação da população local, com apresentação de banda de artistas locais, que puderam proporcionar uma noite de união e alegria aos moradores, com organização e segurança aos que estiveram presentes.

Os Votos de Aplausos deve ser endereçada ao destinatário: Rua São Bento, Qd. 26, Lt 04, Centro, CEP: 77560-000, Brejinho de Nazaré/TO.

Sala de Sessões, 28 de novembro de 2023.

NILTON FRANCO
Deputado Estadual
image1.png
DEPUTADO

FRANCO

image2.jpeg
ESTADO DO TOCANTINS
—————

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO